2

ПРОТОКОЛ № 2020/81-ЭА
заседания единой комиссии центрального аппарата Росстата по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд Федеральной службы государственной статистики

рассмотрения первых частей заявок на участие в электронном аукционе

г. Москва						       	    	       21 августа 2020 года

Председатель единой комиссии: Окладников С.М.

Члены единой комиссии: Пузачева М.В., Семикин А.Р., Хохлов А.В.

На заседании присутствует 4 члена единой комиссии, что составляет 66,67% от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Приглашен для участия в работе единой комиссии: Усачев А.Н.

Повестка дня:

I. Рассмотрение первых частей заявок электронного                              аукциона № 57ЭА/2020 на поставку экипировки интервьюера для проведения комплексного наблюдения условий жизни населения 2020 года (ИКЗ: 201770823464077080100101980013250244) (далее - аукцион)

1. Извещение о проведении настоящего аукциона № 57ЭА/2020 было размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru, электронной площадке оператора СБЕРБАНК-АСТ http://sberbank-ast.ru/ (извещение № 0173100011920000097) и сайте Росстата www.gks.ru в сети Интернет 12.08.2020 г.

Заказ размещается среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций.

2. После окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 20.08.2020 г. 10.00 час. по московскому времени от оператора электронной площадки в адрес Росстата поступили первые части заявок на участие в аукционе от четырех участников закупки с идентификационными номерами 169, 235, 253, 54.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе началась с 20.08.2020 г.

[bookmark: _GoBack]Среди предложений участников закупки, признанных участниками электронного аукциона, присутствуют предложения о поставке товаров, происходящих из иностранного государства или группы иностранных государств.
4. Единая комиссия, руководствуясь главой 3 Федерального закона от  5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решила (решение принято единогласно):

	Идентификационный номер заявки
	Решение комиссии
	Обоснование решения комиссии (указывается в случае отказа в допуске)
	Решение каждого члена комиссии

	Член комиссии
	Решение

	169
	Допустить к участию в аукционе, признать участником аукциона

	Окладников С.М.
	За допуск

	Семикин А.Р.
	За допуск

	Уткин С.А.
	---

	Хохлов А.В.
	За допуск

	Шадров А.С.
	---

	Пузачева М.В.
	За допуск

	235
	Допустить к участию в аукционе, признать участником аукциона

	Окладников С.М.
	За допуск

	Семикин А.Р.
	За допуск

	Уткин С.А.
	---

	Хохлов А.В.
	За допуск

	Шадров А.С.
	---

	Пузачева М.В.
	За допуск

	253
	Допустить к участию в аукционе, признать участником аукциона

	Окладников С.М.
	За допуск

	Семикин А.Р.
	За допуск

	Уткин С.А.
	---

	Хохлов А.В.
	За допуск

	Шадров А.С.
	---

	Пузачева М.В.
	За допуск

	54
	Допустить к участию в аукционе, признать участником аукциона

	Окладников С.М.
	За допуск

	Семикин А.Р.
	За допуск

	Уткин С.А.
	---

	Хохлов А.В.
	За допуск

	Шадров А.С.
	---

	Пузачева М.В.
	За допуск

Допустить участников закупки, подавших заявки на участие в аукционе № 57ЭА/2020 с идентификационными номерами 169, 235, 253, 54 к участию в аукционе и признать их участниками аукциона.

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	1
	Окладников С.М.

	5
	Шадров А.С.
	---

	2
	Семикин А.Р.

	6
	Пузачева М.В.

	3
	Уткин С.А.
	---
	от Заказчика

	4
	Хохлов А.В.

	Усачев А.Н.